
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR    109/2016   
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia   12 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania 
czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników 

 

 Na podstawie art. 2071 i 2091 ustawy z dnia 17 września 2014 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1666) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się następujących pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna do udzielania 

pierwszej pomocy: 

• Justyna Cierniak – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; tel. wew. 101 
• Tomasz Gawin – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; tel. wew. 101 
• Justyna Cimochowska – Referat Infrastruktury Komunalnej; tel. wew. 125 

• Agnieszka Radziak –  Referat Infrastruktury Komunalnej; tel. wew. 121 

 

§ 2. Wyznacza się osoby odpowiedzialne za przechowywanie i stan apteczki pierwszej 

pomocy: 

• Justyna Cierniak – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; tel. wew. 101 
• Tomasz Gawin –  Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; tel. wew. 101 

 
§ 3. Wyznacza się pracownika do wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników: 

• Janusz Wojtyś – Stanowisko ds. obronności, obrony cywilnej, zarzadzania 

kryzysowego, pełnomocnik ds. informacji niejawnych; tel. wew. 122 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                

 


